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MOOSEE lampa wiszaca
RING LUXURY 90 ztfota -

Moosee

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

2 499,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

5900168821989
MSE010100190
5900168821989

MOOSEE lampa wiszgca RING LUXURY 90 ztota - Moosee

Lampa wiszgca Ring Luxury 90 wykonana ze stali w kolorze chromowanego ztota.

Ostona klosza zrobiona z mlecznego tworzywa sztucznego.

Okragty ksztatt oraz Zzrédto Swiatta LED zapewniajg optymalne oswietlenie pomieszczenia.

Lampa sprzedawana wraz ze zrédtem Swiatta.

W kolekcji lamp Ring znajduja sie rézne rozmiary oraz warianty kolorystyczne.

Swiatto: LED 60 W / 4800 Im / 3000 K (mozliwo$¢ odptatnej zmiany na 4000 K)

Oprawa: wys. 300 cm / szer. 90 cm / gt. 90 cm

Klosz: $r. 90 cm / wys. 6 cm
Montaz: instalacja sufitowa
Waga netto: 8 kg

Wymiary opakowania: 97 cm /97 cm /13 cm.
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